СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Рождествено
Муниципального района Волжский
Самарской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

            «31» июля 2019г. 						№ 36

« Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017г. № 711-пр « Об  утверждении  методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий, поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь  Уставом   сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
          1. Утвердить  Правила благоустройства на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области (Приложение).
          2. Признать утратившим силу Правила благоустройства на территории сельского поселения  Рождествено, утвержденных постановлением сельского поселения Рождествено от 29марта 2019 года № 13 « Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области».
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская Новь» и на официальном сайте администрации сельского поселения Рождествено.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                      Л.А.Савельева

Председатель Собрания представителей                                Т. П. Усова